年　　月　　日

香南市長　　　　　　　様

申請者　　住所
　　　　　氏名
　　　　　（電話番号：　　　　　　　　　　　）

開発行為の工事完了検査前の建築物等の建築承認申請書

香南市土地環境保全条例に係る開発行為の工事完了検査前の建築物の建築の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

１　開発協定書番号

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　（　　　　）

２　建築物等の敷地の
　　所在及び面積
	[bookmark: _GoBack]

３　予定建築物等の用途

４　予定建築物等の用途

５　建築工事予定期間

　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

６　申　請　理　由

添付書類
　　1.　敷地の現況図及び付近の見取図
　　2.　開発区域の造成計画の平面図
　　3.　建築物の配置図、各階平面図及び2面以上の立面図
　　4.　その他必要な書類